2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ
«ГОРОД  КЛИНЦЫ  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  26.01. 2023  №  60-р
	Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории городского округа «город Клинцы Брянской области» подлежащих капитальному ремонту в 2023 году

	В соответствии со ст. 6 Федерального закона от 10 декабря 1995 года №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», на основании Акта обследования автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории городского округа «город Клинцы Брянской области»:

1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории городского округа «город Клинцы Брянской области» подлежащих ремонту в 2023 году:

	№
	Наименование объекта
	Мощность объекта

	Длина (км)
	Площадь (м2)

	1
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Складочной (от ул. 706 Продотряда до ул. Займищенской), по ул. Займищенской (от ул. Складочной до ул. Бессарабова) в г. Клинцы Брянской области
	0,514
	7318

	2
	Капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Союзная(от ул.Мира до д. №104) в г. Клинцы Брянской области
	0,4620
	3994

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   заместителя главы Клинцовской городской администрации Ф.Н. Сушок.

Глава Клинцовской городской администрации                                   С.Ю. Евтеев